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IS pr. flaska. En flaska räcker en 
hel etnter och garanteras rar» det 
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» II nar jag arbetar- t IB mycken trevnad för broder Hörn-' 
Han företager deana resa 

rar att glSdja sina mycket åldriga 
föräldrar, aom han icke aatt pä min 

Jag (år orkas här laga tillfället I ga äg. VI glädja» åt, att Borgatrd»i 
akt och gira hr Ellasaon ett tsar på snart kommer tillbaka Igen. ty han 
hane genmåle. Han säger där bland är en rerkgam medlem I Tår kyrka, 
annat. ätt kommunUmeu icke b och det kåanes. k# hana plau nu 
bytid pä Ideällskä spekulationer »tår tom. 
utan på verkligheten. Mig synes 
kommunismen vnrn byggd pä fanta»
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piui':ret — -r-------Onsdagen den » bov. vaf eu ska 
tivk* »pekdlBtloiier. Hade den varit ra ungdomar samlad i missionskyrkan 1 
byggd p* verkligheten e* hade den j och bildade pn ungdomsförening. Ätt 
ockaå hållit stånd 1 verkligheten. En behov därav har långe känt», och vi 
rörelse som är byggd på verklighe 
ten upptager mänskligheten som en 
tv verkligheten sflUv verkståtd ut
formning och omsatt I praktiken vi 
sar den sig hart ett beatående vår-

7
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ptuÉnal uMitts winniöic
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Det finna fortfarandeäro övertygade om, att detta var det 
gyllene tillfället. Under den senaste 
tiden ha vi haft den. stora glädjen 
att ständigt se en stor skara ungdom 
samlas med oss vid våra möten, som 
st&dse varit villig att deltaga och 
tjäna. För att kanna vara varandra 
till större hjälp samt för att kunna, 
tjäna båttre inom missionsförsamling
en slöto de sig nu Ullsamman 
organiserad ungdomsförening, 
detta konstituerande möte anmälde 
sig sexton såsom medlemmar. Men 
flera torde komma att ansluta sig 
vid senare möten, vilka nu ej hade Carlson. Albert Viksten och Johan O. 
tillfälle att vara med. VI glädjas även R. Banér. Borde återfinna» I varje 
At detta steg. som vara uufea vän- svensk-canadvnsiskt hem och kan lä-

ETT Wr mänga -kand Ina viska settlare
Piano accordlon n-elare tro etter 

frågade. På estraden. 1 solo eller 
orkester, ellt» för eget nöje t hemmet 
ir Sopran! Plano Accordlon det po- 
pulåraate' Instrumentet st 1 dag. lår 
Eder »pela detta mästerliga plgno- 
drag»pel både för nojets eknll och tdr 
förtjänsten».

Skrlr I dag efter KR! katalog och 
intressanta upplynningar Ingen för
bindelse.

I Canadaa Meta -mlnd farmUf
EXTRA . distrikt, Knderto» Co. C. P. *. 

och Hndaon Bay-land. g till M 
ära irbetalnlngaTtilkqr. |JM UD 
HOå Tid köpet. Upparbetade tar
mar till olika pri »er. stadee har 
mejeri, kram, nögakola. hetpftal 
m. m Största skandinaviska aett

GOTT de. Att kommunismen är byggd på 
kläntsidema I samhället år endast ett 
tomt talesätt, då det ej år kommu 
n Is temas årliga mening att förbätt
ra vtlkoren för den klass, som de så-

Högsta
KråHU-
■tårke

ÖL
RVlti

V som aldrig khr. Aötfc étl bättre tider 
varit I Sverige. Har kan nl förklara 
det- *r det Inte tiljan söm troligen 
fattat* där. Jag för min del här aldrig 
ken av mina bekanta alt de arbetat 
*å ynkligt Ilte som nl gjort. Det år en 
massa folk. jag känner, aä jag kr I 
alle fall I kontakt med Sverige. Min 
men tar I Sverige förta Jahn. hela 
katt» slikt, var pä kod fot, Inget syn
te» - fatta» dem Ntaiorllgtti*. att en 
hel Hel yrkesarbetare äm utan ar
bete ee tid ar året, det Vet jag nog. 
man det vore Ju ynkligt om" endast 7 
veckor* erbete skulle finna* Ull för

Ett1 Hr gä sig arbets för. Nej. proletären 
| har byggt på att 1 den lidelse 
stundom behärskar mänskligheten 
kanna förverkliga sina kféer och till
fred ställa sina omättliga begår. Men 
först måste den nuvarande samhålts 
ordningen nedbrytas, och I den lldel 
«e som efter världskriget behärskar 
folken har denna nedbrytande rörel
se haft en god Jordmån där den 
leensatt blodiga uppror och revolutio
ner samt långvariga tårande strej
ker, vilka ha verkat störande på 
samhällets lungna utveckling och rui
nerat folkets köpkraft På så sått 
har kommunisterna dragit arbetslös
hetens elände över den klass vars 
förkämpar de säga sig vara. I Ryss
land håller sig kommunisterna uppe 
på ett bajonettvälde som ej kan va
ra byggt på verkligheten. Historien 
känner många bajonettvälden vars 
livstid ej har blivit långvarig och 
IIMadant går det också för det nu i 
Ryssland rådande

lem »ut 1 Canada.
LEONARD WREEDE

W a de na. Sask. f

Vidöver A gente* för spelar» Unika*.ir 30PRANI, INCsoV ■ox (1.
JUw\ V. S. A., Seattle. 1615 - 3rd Avs.

Canada. Vancouver, 624 Seymour SL

Wall “Bagarn , sa länge nl kan 
läsa och skriva, kan nl Ju följa med 
världens gång, så “obildad ’ är ej 
ratta ordet, man behöver ej gå i 
skola för den sakens aknll. Det finns 
god tillgång på lärorika böcker om 
Intresset år med. Hugg i med “frieka 
tag” och för “fulla segel", ty ju läng
re ut man kommer, desto mera ser 
man vad man Inte vet. 
det manar ståndigt tiO “nya tag om 
åran". Ja, nl sade att även jag kun
de få bakslag, bur många jag har 
haft vet Jag ej riktigt, och troligen 
blir det vi! fler. men det är Ju bäst 
smida medan Järnet är varmt eller 
hur? Det är ej värt att se tillbaka, 
utan försöka krypa framåt.

Då frågan gällde Ontario kan jag 
ju- ej så hår tala em den, det förstår 
ni vät. Det får ske privat. Att vi 
alla ha skyldigheter mot vår nästa, 
har jag alltid försökt att hålla på. 
så långt Jag kunnat, men jag blir 
rasande når jag sett så många som 
gott och "slagit dank", och intet rört 
en "fena" för att hjälpa till att reda 
sig själv, utan i stället varit fräcka 
nog att "skälla" på dessa som stått 
i. för att kunna reda sig Jag skulle 
om tideu vore riklig för mig, skriva 
mycket om den saken. Om det nu 
är någon av läsarna som* varit hem
ma 1 år. låt höra av Eder. Hur 
står det till bland Bd ra bekanta.

Till »lut en hälsning Ull de “4 1 
Ont ". VI ha ett fint väder, ingen 
snö ännu, man nästan tror det är 
vår ibland. Men vi få väl se på an
nat ganska snart.

ner tagit, och vi öhska. att deras 
företag må kronas med framgång av 
missionens Herre.

sas när som helst med samma nöje. 
Utgiv es av Land kännings förlag. 45 
Roa© Mtraef, New York City. post
adress Box 341. City Hall Station.

svensk-amerikanska Jultid 
oingi v h« ter Jul. med underrubriken 

Svenska

EDMONTON.V

: Nåera U4k«.

fJULIUS ROTTOi , :
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IWC v»r 46 ml sergtts. bll-l a. it- 
bctstoritiUaadfii» I Sverige tit eo 
man »om, vpfWMen vill arbeta ea- 

t, kap ti 7 veckor* arbete J»* 
*; »4 nh1*1 åadå. flit

dit- "Bagera' Mur »r det 
resten ,av året’ 'Mar 

sy**-
loltts, del fArstir Jag ej "del. »kalle ju 
U snart ukt forstiadet av folk. Det 
ni*MH vai 1 »II vår Idea rinnas något 

,{lfg flggantjc 
Itånde' taket". 1

Den. t
10g Adam, Bidg, Edraenten, Alta. 
boppaa a« fl trtffa alla lkantin» 
viaka farmar,i I distrikten runt on 
Edmonton och Mrsålra dem fti 
brandskada I

The Wawiness Mutual 
Insurance Ce.

Det etörete. Det bleta, Det billiga» 
ta »raeeeldlge brendtdrsikrlngebo. 

tag I Cåoede.
TotåHHIrdet av tdrelktinger upp 

går till Svar »125,000,000,00. 
överskottat »ver »2,000.000.00

Häromdagen håde vl meddelande 
frän styrelsen fdr vårt Blhellnatltut, 1 Trasdoekan och utglve» av 
att det kominer att taga sin början ; lngenlärsfBrenlngen I Chicago. Flott. 
I mitten ev januari 1929. Såeom rek- e|egant och vård att låses av alla.

Eller för att tala med Trasdoekan

alla.
jåg känner mången, som t-xcerce- 

rat, meu dom ha alltid fått sitt ar
bete tillbaka. Igen, detta var för B 
år sen då jäg var hemma, lag skulle 
aå gärna vilja tro eder, men jag kan 
ej få in 1 huvudet alt förhållandet 1 
Sverige Jlr aå dåligt.

och3yij
dål sUjU fér -reutea ^av året? 
kau ett människa egentligen gå

tor är pastor Hjalmar Sundquist från 
Sela Wash. kallad. Han är numera K^*v •nl*

“Hon bär en hälsning från fjärranså känd av våra vänner 1 Canada. t>å 
han behöver ej någon vidare presen
tation. Detsamma är förtiåilandet 
med Bibelinstitutet. Men vi ha dock 
med dessa rader velat fästa våra 
vänners uppmärksamhet härpå, så att 
.Ni börja på att planlägga för att va
ra med t dessa värdefulla bibelkur
ser. Undervisningen kommer att ske 
på både engelska och svenska språ
ken» En kursavgift på 10 dollars av
lägges vid skötens början, och sedan 
bliver det fri splsnfng. Vi hoppas, 
att våra unga vänner ända från Win- 
nipeg och tit tlil Vancouver skola 
taga detta gynsamma tillfälle 1 beak
tande och komma tillsammans för att

strand,
från fäd re na land vid polcirkelns 

rand
Jag ville så gärna höra av Ellasaon 

1 denna frågan, vad hatt vet om den 
saken, ly ått hau år vaken det har ja* 
klart för mig, fast EUaseon nog ir

en hälsning med eko 
klämt".
Tidningen kan fån från förlaget. 

53 Wrtghtwood ave, Chlkago Ill.
CERES.

Julklockans
a(J göra. 
något en sitt

kråka får 
inget", heter det ju- 

Ate* häwfir lahiflmAf, nu rinnas 'je bå
de de. som alttid haft arbete, och de ensidig Ibiand.

Vidare säger Ni att delningen är en 
föråldrad socialdemokratisk teori. 
Kommunisterna ha i alla tider varit 
anhängare av denna teori och äro 
ännu. men för att slå blå dunster i 
ögonen på lättrogna människor ro
pa de att de skola succealvt övertaga 
Industri oöh produktion. Detta är 
endast frågan om industrien men 
hur skall nl förfara med det övriga 
kapitalet, allt kapital tillhör ej In
dustrien. Det år Eder skyldighet att 
upplysa världen vilken téorf som är 
lämplligast 1 det här fallet Om vl 
skola kunna tro på en lära sä måste 
den lägga fram en grundplan som 
varje individ får pröva efter båsta 
förmåga, men når kommunisterna 
lägga fram eu ny teori varje år, så 
kan man ej undra på att tron börjar 
vackla.

Stort lönnbränneri 
täckt i B. C.

upp-

MEDDELANDE
-ALLA -SPRITUTMINUTERINOSAFFÄRER 
KOMMA ATT HALLAS STÄNGDA MAN
DA GKN OCH TISDAGEN DEN 24 OCH 25 

DECEMBER 1928.

Provinspolisen I B. C. tillsammans 
med ett polisdetachement av Royal 
Canadian Air Force har upptäckt ett 
atort lönnbränneri vid Pocahontae 
Bay & Texas Island.

Ett flertal personer ha Inmanats 1 
häkte och flera 
tas. Lönnbrännerlet är det största 
som någonsin upptäckts och fram
ställer nog spirituösa för att kunna 
fylla all efterfrågan från hela Paciflc- 
k usten.

1

I Inhämta kunskaper i de Heliga Skrif
ternai En sådan kurs har stor bety
delse för hela livet. Det är en gläd
je att höra omdömena från de vän-

W. W. AMOS.
CHAIR.MAN. MQOUR UOARDi arresteringar vänner. som under de föregående åren 

varit här. En och var hälsas väl-
- kommen för att deltaga.

- Enoch (sillström.r' -

Ur S. A-«*• * * "* 4

JULLITTERATUREN.Stockholmska.
Poolen* årsrapport.

(Fort», fr. »id. 1.)Önskar Ni Bli Frisk och Stark
v6äåas4Usf st laU visor att Dt. Leiaä åtaietw fMteiiit P

Arets svenska jultidningar börja 
nu komma och man får åter en käns
la av högtid — av julstämning.

Kanske skola vi därför också först 
omnämna A hlen och Åkerlunds ge- 

julstämning" vilken 1 gravyr- 
it vårt öga. Utom konst-

Eftersom jag ser det ekall disku
teras om andra saker som äro av 
rfttfrre betydelse för mänskålghelen 
så får jag tråda tillbaka och ej längre 
upptaga tidningens utrymme med 
mina fasclstartlklar. Men jag hoppas 
få återkomma en gång i framtiden.

Faaclst.

Slutet
5,079,653 
3.210.000 
1.146,400 
1,102,000 
1,062,000 

679,000 
548,000 
474,133 
346.000 

36,000 
33.000 

30,000 
4,000

Frankrike „
Grekland __
Irland ____
Portugal __

SVERIGE „ 
Ryssland —
Spanien __
Danmark _
Llthauen _
Mexico___
Sydafrika 
Sicilien __

T

RE1DAR TORP- Ur Nylund ular i sin senaste ar
tikel om ett återtåg. Jag vfil endast 
påpeka att det år ej vt som skola dö
ma om framgång -efler återtåg, den 
domen få vl över lim na till den sto 
ra läsekretsen, men ni har Ätt en 
felaktig uppfattning av min artikel 
där nämda typerna av kringresande 
kommunistuppviglare kom under be
greppet “lösdrirande lathundar" och 
således ej hör med det. andra att 
gom

Nl säger att ni ej har något ge- 
mensamt med kommunismen och dår 
för blev oskyldigt kallad kommunist. 
Når en ma» aom ni går fram på sam
ma linje och försnarar kommunis- 
mens Ära som nl gjorde, då ir det 
ej underlllgt stt nl bliver kallad för 
ea sådan. Nl säger också att ni ej 
har någon delaktighet 1 den stora 
våldsgärning som heter världskriget, 
utan det var ett storkapital istemas 
höga nöje, Dir måste jag motsäga 
eder. al och hela

dif
upplaga%gjh 
bilagor 1 fl
vyr åtföljes löenna upplaga av två 
gravyrreproduktioner efter Carl Lar-

oeh el
Is ejukdomsr I

hos mle
e OtUtl i gamla, lnetl

AU» »let» klockor repareras. Billigs ■» 
•• eenkiia omsorg givee inesnés rspssa

sa». Alarsr. Ut» Ma*, m aaan „t„

ti,
tik Ö»*sAs par pskstjvsst.

kr#T sOär fråg ists, Ir stléslM kasta.d.frl

rgstryck och fotogra-esarv sagi oMa sjekd

M#4*e*»ac
son» etsningar Två systrar och Pis- 
sjukan.

Sigfried
Ett och annat från Calgary.Virdefnfl Liksrebok Fritt

“GODA RÅD’’ *"tata4 ■■»III »ak rrm Dr L«*k .krl.lt »t BMS takaa*iyu; tar 4a ftasu ifiliamr bos BBfta oea éoras fttMor htrh 'åns av 
nrr ‘ ” " ala I all» å»4r*r Bokee. jåaie frägttsta steäss gratta

asen acä edrsea till

Siewertz, AJbert Eng
ström, Eric Mjöberg. Hjalmar Berg
man och Hasse Zetterström bidraga 
med lämpligt julstoff och helhetsin
trycket är det bästa Bör och kan 
Itaks av alla.

"Julkvällen”

Från S. C. T:» meddelare.

DR. L K. LE1GH. 177 Na. Stste St, 1 14, Chicago, B
Lördagen den 24 Nov. bammauvig 

des Warner Ixdgren och Anna 
Bertha Therrleanlt Roy. Såsom vitt
nen tjänade Hilda Petterson och Ro
bert Carlson.

Samma dag förenade» i akterns kap 
Erik Henry Salomonaon och Annie 
Elfred Leisucr. Vittnen voro Oscar 
Gustafson och Wilhelmina Horn.

Vigseln ar båda paren förrättades 
sv E. Gilla tröm i pastors bostaden.

Totalexport 114.791.816 
Vad som särskilt ir ägnat att till

fredsställa l detta avsnitt av rappor
ten år den stora export till Ori
enten. som man har all anledning för
moda slcail ökas 
Det år poolena avsikt att inom den 
ärmaste framtiden vidtaga mått och 
Hteg för att knyta handelsförbindel
serna med särskilt Kina och Japan 
närmaste framtiden vidtaga mått och 
blir upprättandet av en egen repre- 
»entatlon I centralt och för export 
gynnsamt belägna delar av deeea Än-

GOD HALSAEa Tregee Rådgivare
iSdonSgSmcarft

c^MyxÄr&a^ te.
Kmå * D«a ti r.kt hklh we 
tim Eifia B« »lirr mm le» I étyea 
IUn lEl^nsks*- teekrivm *Ui
r* *)W kåaaitiåMMr. Jt IVikrM 
Hes miérnnm »» si

Ptibllclatklubbens
år beroende, huvudsakligast, av 
god matsmältning, god avsöndring 
och .god avföring av obrukbara 
Ämnen, samt ett gott blodomlopp.

Jtro dessa funktioner normala, år

jultidning, åven den med konstbila- 
gor och en massa eleganta färgtryck 
ir pigg. rolig och uppmuntrande aom 
alltid

CAMR0SE.
W'aldemar Swahn, betydande skåla.| Ragnar 

Holmströha. signaturen Bmlrtx, Ourll 
Hertxtnän-EricRon och Gunnar Ma*- 
col! Silfverstolpe bidraga på prosa 
och poesi med läsvärda och Intres
santa julberättelser och kåserier. Re
kommenderas eom lämplig "annan•

det UHt au hålla alg frisk. Men 
Ibland behöver kroppen hjälp, och 
detta erbåUee bäst genom

PANOIKVLATION , 
ELEKTRO-MAGNET1SMB 

BAD
JTSZZir '.T7Z

se Ur MW» varas ,rr is.» :v.i.
e

och andra oakadltga, verksammaIJSytS,- (Bed av folket 
lika stor del 1 denna våldsgar

Under förra veckan var vår vän 
FTIlp Björkgren från Malmö på besök 
i Calgary. Under söndagen var han 
med oss i kyrkan under båda möte

dagaspis"
"Julhälsning 

och omväxlande julhälsning I kånd der. 
Allt för Alla-stil med bidrag av bland 
annat Erik Palm. Ebba Segerstråle 
(en utmärkt skildring av drottning Havre 
Fredrikas sorgliga <Uvsö4»L Matts Kt>rn 
Holmström. Kjnar Smith och många Un

medel. Ett försök övertygar

M, AEricåtiR—céyC*.
It* Ftitnell Att.

'NrtMn 
Ull. eller

verkligt trevligakrtv
kapital 1st erna. 

Det år folkets plikt mot sig aÄlv och 
-fcn»hållet att med järnhårda lagar 
blada kapitalisterna och förebygga

våldsgäreingar aom verka 
på samhälle ta langa* ut

klLS T. äACMLCe Vad bla ndsads-ekörden beträffar re
dovisar direktionen en kvantitet av:na. Ort ir en glädje för oss att se. 

huru vår» vänner söka sig tt!t vår 
kyrka, då de komma pA besök till vår 
stad.

THE HEALTH CENTER.
tit* Jesper Ikve. *.S«*.SSt bushels 

»,«W31 „
Limi* . 
t.itun

llnHlof„rs*IJnin*spr1*er>a for Teie 
berakna,*- efter Ro. 1 Northern med

hÉiituTT lepe I »dttgh» mtå

Till dem, som kmna kom 
fUl (-»1**17 nå*r„n gån* under vlo- 
tern lopp, tilj, TI sig», verea hjirf- 
ligt relkomua till rår kyrka.

Kdrra lördagen komero fruarna Me- 
Hn dett TlfTany fråa Meetlag Vreeå 
fdr au beaöka Elsie Mellu. aom ligger 
ellvärtlgt sjuk på ett ar sjukhusen. 
KBrvlaso Mer det tlO stor g»dje för 
vår a ju ka »yster ett ft besök ur sta

Ylm ti* verk Ha* Vidare framstå Hrr el fri R*g -flera. Blir bra I mellandagarna. Roar MtNVNIUTIOMå Agae. -når såg faaclst mig I tal eller och förströr alttid.
skrift uppmana Ull råld^ech ddelig Samtliga deeua böcker kanna er

hallas fråa Bonnier» 1 Mew Tork. SVENSKA CANADA 
BONINGEN

gande av mänskligt liv T' När ni eom ievefunsort Fort Wllltem belöpa sig 
till 81: 46 per bushel». Lagring»-, 
ränt©- och om ko#tn»ds beräkningar 
uppgå till 1%
»»rtioieraÉUjataipspri» för No. 1

UNGA MAN.
gMåå 1*6 dÅtW ak»ne jtetvw ewr 

•v B. C©-t äiteå» Vä

“LIVETS HEMLIGHETER"

I Eder förra artikel går tram hand 1 
kand med 
Eder skyldig tID ee sådan uppma
ning. kanske Eder själv omedvetet.

11 Bdfs vaskar fördömer Nl våldet mes 
I Eder gårnlag uppmanar ni till Tåld. 
Drag dårfbr upp aa gråas mellan

in. då gor al SeaBdoamtrika her I år ntaaaå mar, & & ae
JOHN 0*11» 

IP» CarpH

meddelat alt prerlnaens förtjåoat pa 
•prtthantariagen. aader. Idrra året be- 
lopte .Ig Ull |Z.IUå9(l lnallca sål
de. för lll.7d*,»eo Tid kaakatekanrau. 
»prltutmlnuif ringsa ffl.-er varar öt- 
föraSUntagvn 1 det uärmaeie belöper 
»ig tiu ii,eee,eee.

mm nik n 1. åCROMARJaltldnlegar, en på svenskateamt

Merlkern med eraa aaglri
dock a tan språkförbistring.

jultidningen år ~Lmad- 
I år mycket rål ka*

ort appgår UU »1:4* %.
Msdas IritM tmml

... mårrrr UU åm
Den sr•v*Sr i fcfe «r»4 kommunism och akta ' TI,ån gen den tt aor kade ett aa-1 kåaatag" Saskatchewan förtjånar oåra 1*

n.‘*08enie*gm*iin.nÄ6WBs. «mK 1 vånaerna | taga Ok
t* ea aankedafået förta» våra srenaåa JattMnlogar Piggt 

(lad kommunist Man It ni den aoai broder WaKrid Hörsal rön, eom auiorh vaket redigerad med utmärkta
^ I al sågar Eder rara så bjålp tOI att år på rågan kana tffl Sverige tor att j bidrag ar Astrid Korsberg, llenntag

Gardiner har i ta-
pnjrTinslegiamtar

KremiåralnisterPv T. W.

/

t
CHBR0PRAKTK

hatar nlttan alla ajukgomar

PRÖVA DET.
Dr. G. B ACH, D. C

Skrlr Ull mig på arena ka eller 
engelska, om Nl har UIIHUa. oer 
iag skall tala om, rad jag kan g» 
ra tår Kt.

Telefon »1, CAMROSC. ALTA.

ö»...

0.C , B.A.
J“tiat * åollcltör

SkendhMTlafc sdroksl
106 Adams Kdg

EDMONTON, ALTA

m

JACKSON BROS.
åpeelellt uppmlrkaammae poa*

JUVILAR- och OULDSMlOAFFA* 
UR, eeh JUVELREFARATION1R

H»* Jagper Avs.. Fiat
Tat 1747.

mana fria ratt» «t mrw rom 
Talaraa teee

»k. JOSBPB BOVLåMOgg 
lakar, a klnu*

taasM fti Uenlale» .1
.•"tSÄSi.

Omm!» EW •‘The 
•i Cmmm ’

ttmun a bmué .

Frenumer» på

S. C. T.
bos

V
NMs T. Saehlc

8662 Jesper Ave. 

EDMONTON, ALBEEIjA.
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